

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Zbuduj swoją karierę w środkowoeuropejskim biobiznesie

HAYS Czech Republic, należąca do światowych liderów firma doradztwa personalnego, zajmująca się profesjonalną rekrutacją dla branży biotechnologia i farmacja, weźmie udział w targach **BioForum 2012** (www.cebioforum.com), które odbędą się w Brnie, 23-24 maja 2012. HAYS Czech Republic jest organizatorem dni kariery zorientowanych na rynek biotechnologiczny i farmaceutyczny, które odbędą się podczas targów.

Dzięki uczestnictwu w dniach kariery, zwiedzający targi BioForum będą mogli zapoznać się z głęboką wiedzą na temat niuansów rekrutacji na rynku biotechnologicznym. Dni kariery skupią się przede wszystkim na tym, aby pokazać, jak przygotować się do rozmowy rekrutacyjnej czy jak wybrnąć z trudnych czy zaskakujących pytań. Ponadto na specjalnie zaaranżowanym stoisku, uczestnicy będą mieli szansę zapoznać się z najbardziej atrakcyjnymi ofertami pracy z sektora biotechnologii i farmacji. Z kolei interaktywne wykłady pokażą rzeczywistą sytuację rynkową. Uczestnicy będą mogli na żywo zobaczyć przebieg rozmowy kwalifikacyjnej przeprowadzonej przez profesjonalnego rekrutera. Dzięki wskazówkom, dokładnej analizie i podkreśleniu najczęściej popełnianych błędów, poszukujący pracy będą mieli szansę lepiej przygotować się do przyszłych

rozmów kwalifikacyjnych. Osoby zainteresowane mogą również uczestniczyć w warsztatach - sprawdzanie dokumentów rekrutacyjnych przez profesjonalnych doradców.

HAYS jest światowym liderem doradztwa personalnego oferującego usługi w zakresie rekrutacji specjalistycznej. Świadczy usługi w sektorach prywatnym i publicznym, realizując projekty do pracy stałej, tymczasowej oraz na kontrakt. Cechą, która wyróżnia HAYS spośród konkurentów jest unikalny system rekrutacji wysokiej klasy specjalistów, managerów oraz pracowników wyższego szczebla w oparciu o wyspecjalizowane dywizje. W Czechach HAYS Recruiting Experts worldwide należy do cennych partnerów rynku biotechnologicznego i farmaceutycznego (więcej informacji hays.cz).

BioForum to nie tylko targi zorganizowane dla firm biotechnologicznych. To także miejsce dla młodych ludzi, którzy dopiero wkraczają na pełną wyzwań ścieżkę kariery. Targi BioForum organizowane są przez firmę Bio-Tech Consulting (www.biotechconsulting.eu) przy wsparciu Partnerów ze Środkowej Europy.

BioForum - Central European Forum of Biotechnology & Innovative BioEconomy wraz z imprezami towarzyszącymi odbędzie się w dniach 23-24 maja 2012 w Centrum konferencyjnym BVV Trade Fair w Brnie (Czechy).

Więcej: www.cebioforum.com

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/12488.html>

Informacje dnia: [4,7 mln Polaków cierpi na przewlekłą chorobę nerek](#) [Polacy o alternatywnych źródłach białka](#) [Po raz pierwszy pacjent z tytanowym sercem przeżył 100 dni](#) [Po raz pierwszy pacjent z tytanowym sercem przeżył 100 dni](#) [Dzień Liczby Pi](#) [Dwie kolejne osoby potencjalnie wyleczone z HIV](#) [4,7 mln Polaków cierpi na przewlekłą chorobę nerek](#) [Polacy o alternatywnych źródłach białka](#) [Po raz pierwszy pacjent z tytanowym sercem przeżył 100 dni](#) [Po raz pierwszy pacjent z tytanowym sercem przeżył 100 dni](#) [Dzień Liczby Pi](#) [Dwie kolejne osoby potencjalnie wyleczone z HIV](#) [4,7 mln Polaków cierpi na przewlekłą chorobę nerek](#) [Polacy o alternatywnych źródłach białka](#) [Po raz pierwszy pacjent z tytanowym sercem przeżył 100 dni](#) [Po raz pierwszy pacjent z tytanowym sercem przeżył 100 dni](#) [Dzień Liczby Pi](#) [Dwie kolejne osoby potencjalnie wyleczone z HIV](#)

Partnerzy